
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи №  3)
Про вирішення спору між батьками Козицькою Тетяною Олександрівною  
та Козицьким Олександром М иколайовичем щодо визначення місця 
проживання дитини Козицького Дениса О лександровича, 29.05.2009 року 
народження, та встановлення порядку побачення з дитиною батьку, який 
проживає окремо від неї

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 153, 157, 158, 160, 161 Сімейного кодексу України, 
відповідно до пункту 72 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, на підставі висновку служби 
у справах дітей райдержадміністрації від 17.12.2019 № 01-37/0858, беручи до 
уваги протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини 
райдержадміністрації від 17.12.2019 № 14, з метою захисту особистих 
немайнових прав та інтересів малолітньої дитини,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
1. Визнати місце проживання Козицького Дениса Олександровича,

29.05.2009 року народження, за місцем проживання матері, громадянки 
Козицької Тетяни Олександрівни, за адресою: вулиця Пушкіна, будинок 137, 
місто Пологи, Пологівський район, Запорізька область.

2. Визнати можливим спілкування Козицького Дениса Олександровича,
29.05.2009 року народження, який проживає з матір’ю Козицькою Тетяною 
Олександрівною, з батьком Козицьким Олександром Миколайовичем, який 
проживає за адресою: вулиця Абрикосова, будинок 8, село Воскресенка, 
Пологівський район, Запорізька область.

3. Встановити наступний порядок побачень Козицькому Олександру 
Миколайовичу з його сином, за попередньою домовленістю» з матір’ю дитини, 
з правом зміни порядку спілкування за взаємною згодою батьків: перші три 
місяці через тиждень, з п’ятниці 16:00 години до неділі 10:00 години, за місцем



І

проживання батька, з подальшим переглядом цього питання у березні 2020 
року.

4. Роз’яснити громадянці Козицькій Тетяні Олександрівні, матері дитини, 
про право батька на безперешкодне особисте спілкування з дитиною.

5. Начальника служби у справах дітей райдержадміністрації Олександру 
ПОЛЄШКО здійсііда-мцсонтроль за виконанням пункту 4 цього розпорядження.

Г олова Артур КРУПСЬКИИ


